
 
 
Znak: EZP.270.27.2022                                                                               Otwock-Świerk, dnia 14.06.2022r. 
  
Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 
negocjacji pn. „Modernizacja układu zasilania reaktora MARIA wraz z zaprojektowaniem, 
wyremontowaniem, dostawą i uruchomieniem nowych kompletnych rozdzielni RG-I i RG-II” 
  
I. Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przytacza treść pytań i udziela 
wyjaśnień na złożone pytania: 

 

 

Pytanie 1: 

W dokumentacji znajdują się rozdzielnice RS I i RS II których nie ma w przedmiarze (w przedmiarze 

występują jedynie demontaże tych rozdzielnic). To samo dotyczy R-24V oraz R-48V w materiałach 

udostępnionych na wniosek Prosimy o wyjaśnienie czy należy je uwzględniać w wycenie 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że załączony przedmiar jest wyłącznie dokumentem poglądowym 

(uzupełniony przedmiar został opublikowany w załączeniu do odpowiedzi na to pytanie).  

W wycenie prac należy uwzględnić wszelkie prace związane z rozdzielnicami: RSI, RSII, R24V(2szt.), 

R48V(2szt.), w szczególności ich demontaż, prefabrykację nowych, wyposażenie, montaż  

i uruchomienie – tak samo w zakresie wszystkich pozostałych rozdzielnic, zgodnie z opracowanym 

przez Oferenta projektem wykonawczym. 

 

Pytanie 2: 

w związku z udostępnionym projektem nr P-2599-01 rew. 1 Tom 1. Tablic mnemotechnicznych, tablic 

pomiarowych, pulpitów sterowania pomp i zaworów proszę o określenie który pulpit ma zostać 

wyposażony i jaką aparaturę w zakresie naszego zadania, ponieważ rozmieszczenie aparatury w ww. 

projekcie nie obejmuje pulpitu wskazanego na wizji lokalnej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że rozmieszczenie aparatury na pulpitach prezentowane jest na stronach 

21,22 projektu P-2599-01 rew.1 Tom 1. Dobór, dostawa oraz montaż aparatów jest w zakresie prac 

Wykonawcy.  

 

Pytanie 3: 
Z uwagi na brak możliwości wykonania jednej obciążnicy rezystorowej do pracy z akumulatorami oraz 
agregatami, zwracam się z pytaniem czy wykonawca ma dostarczyć dwie obciążnice? 
Odpowiedź: 



 
 
Zamawiający informuje, że w propozycji projektu wykonawczego nr 3099-W-2 dla agregatów 
i akumulatorów przewidziano jedną przełączalną obciążnicę rezystorową o mocy 200 kW. W związku z 
tym zamawiający wymaga dostarczenia tylko 1 szt.  

Pytanie 4:  
Z uwagi na nowe fakty i informacje, które powstały na dzisiejszej wizji lokalnej oraz brak odpowiedzi 
na poprzednie pytania proszę o przedłużenie terminu składania ofert przynajmniej na 24.06.2022r. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiająca przedłuża termin składania ofert do dnia 24.06.2022 roku, zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 
 
II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (DZ.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dokonuje modyfikacji SWZ - TOM I 

i  TOM III - Przedmiar robót, w następującym zakresie: 

1) Rozdział 1. ust. 19 „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” - pkt. 19.1 SWZ otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 24.06.2022 do 

godz. 12:00” 

3) Rozdział 1. ust. 19 „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” - pkt. 19.4 SWZ otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.06.2022 o godz. 13:00, za pośrednictwem Platformy. W 

przypadku awarii Platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w powyższym 

terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii”. 

4) Rozdział 1. ust. 20 „Termin związania ofertą” - pkt. 20.1 SWZ otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 23.07.2022 r.” 

 

5)  Zamawiający dokonuje modyfikacji TOM III - Przedmiar robót, który otrzymuje nowe brzmienie, 

zgodne z załącznikiem - plik o nazwie Przedmiar robót po zmianie z 14.06.2022 r.  

Powyższe zmiany powodują zmianę ogłoszenia o zamówieniu oraz stanowią integralną część 

dokumentacji postępowania (SWZ) i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert. 

 

Zamawiający w celu ujednolicenia zmian zamieszcza nowy załącznik: 



 
 

- TOM I SWZ_EZP.270.27.2022_po zmianie z 14.06.2022r. 

- Przedmiar robót_po zmianie z 14.06.2022 r. 

 

 

………………………………………………………….. 

 (podpis Kierownika Zamawiającego  

                                                                                                        lub osoby przez niego upoważnionej) 
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